
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

„ULICA HUTNICZA W PILE (KRAWĘŻNIKI,KANALIZACJA DESZCZOWA)”
 

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska  ul. Kazimierza Wielkiego 
35/2, 64-920 Piła     
z ceną netto 600 469,10 zł  i brutto 732 572,30 zł 
Termin realizacji zamówienia do 29 października 2010r.;  warunki płatności 14 dni; warunki gwarancji 
– 36 miesięcy  
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
20 lipca  2010 r. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę tj. 732 572,30 zł brutto/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się 
do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę 
punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych 
w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Słoneczny Ogórd Leszek Jendrysiak ul. Radosna 6, 64-920 Piła   

z ceną brutto 901 273,98 zł;  realizacji zamówienia 29.10.2010 r..;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 36 miesięcy 

2. DROGBUD Zakład Usługowy Lidia i Rafał Szczęsnowicz sp.j. ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła      
z ceną brutto 871 673,34 zł;  realizacji zamówienia 29.10.2010 r..;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata  

3. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska ul. Kazimierza Wielkiego 35/2, 
64-920 Piła      
z ceną brutto 732 572,30zł;  realizacji zamówienia 29.10.2010 r.;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 36 miesięcy 

4. FIRMA „VIABUD” Jacek Gruszkiewicz Walkowice 87, 64-700 Czarnków 
z ceną brutto 805 632,87zł;  realizacji zamówienia 29.10.2010 r..;  warunki płatności 14 dni; warunki 
gwarancji – 3 lata  

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -    81,28 łącznie     81,28 pkt 
oferta nr 2 -     0,00 łącznie       0,00 pkt
oferta nr 3 - 100,00 łącznie   100,00 pkt 
oferta nr 4 -   90,93 łącznie     90,93 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2)   ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy –   Zakład Usługowy Lidia i Rafał Szczęsnowicz sp.j. ul. 
Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3;



Uzasadnienie:       
Wykonawca samodzielnie wprowadził dodatkowe pozycje kosztorysowe do kosztorysu stanowiącego 
załącznik do SIWZ. Co jest niezgodne z zapisami części IV pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia.  

W  kosztorysie ofertowym Wykonawcy stwierdzono następującą niezgodność:
str. 37 – 59 oferty – dopisano samodzielnie następujące pozycje: 
ul. Hutnicza – poz. 10d.1; 11d.1; 13d.2; 17d.3; 19d.3; 24d.5; 25d.5; 32d.6; 33d.6; 34d.6
ul. Hutnicza – sięgacz poz. 4d.1; 6d.2;10d.3; 16d.5; 17d.5; 18d.5; 21d.5; 
ul. Hutnicza – kanalizacja deszczowa – poz. 23d.2 

Opracowała: Stefania Drabik
Data: 15.07.2010r. 

Otrzymują;
1. Słoneczny Ogórd Leszek Jendrysiak 
    ul. Radosna 6, 64-920 Piła   
    fax 67 

2. DROGBUD Zakład Usługowy Lidia i Rafał Szczęsnowicz sp.j. 
    ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła       
    fax 67 215 80 87

3. Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych „CHABER-BUD” Anna Chaberska 
    ul. Kazimierza Wielkiego 35/2, 64-920 Piła      

fax 214 70 30

4. FIRMA „VIABUD” Jacek Gruszkiewicz 
    Walkowice 87, 64-700 Czarnków 
    fax 67 255 95 52
       
5. a/a


